zatwierdzone przez Radę Administracyjną, lub przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświećcenia Publicznego, zostają w swój mocy, jeżeli nie są przeciwne niniejszój ustawie.

*Minister Sekretarz Stanu. Ig. TURKUŁŁ.*

Na oryginale własną JEGO CÉSSARSKO-KRÓLEWSKIÉJ MOŚCI ręką napisano:

*»Tak ma być.«*

Petersburg

16 (28) Stycznia 1840 r.

---

E T A T

dla Zarządu Cywilna-lekarskiego w Królestwie
Polskiém.

| Wyszczególnienie miejsc. | Liczba u<br>przedmków | Z funduszu<br>skarbowych | |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------|
| | | jedne-<br>mu.